est alors très loin d'être exhaustif ! Nous pensons néanmoins qu'elle donne un aperçu correct des  

préambules en rapport avec l'élément aquatique.

« in quo peccata sua abluere potest » 

« ut possim abluere enormitatem peccatorum meorum »

« Dum in istius erumnosa seculi vivitur peregrinatione, interimque dum tempus instat, in quo ablui 
peccata redemique possunt »

« propter abluenda meorum peccaminum crimina »

« Ego, in Dei nomine Silvius et uxor mea, Guuilis nomine, et filius noster, nomine Wuillelmus, 
cogitavimus de Dei misericordia vel abluenda peccata, ut pius Dominus de peccatis nostris 
minuare dignetur, et pro redemptione animarum nostrarum »

« domino et sanctis ejus pro abluendis peccatis suis largiatur »

« pro abluendis peccatis meis Deo et sancto Cyrico cum stipulatione subnixa condono. »

« Ego Emmena donatrix pro abluendis peccatis meis sive pro anima domni Armanni »

« Ego Rodulfus clericus, licet indignus, memor meorum scelerum pro redimendis seu abluendis 
peccatis meis vel parentum meorum »

« et ut ipsi sancti Dei pro nostris abluendis criminibus et peccatis apud altissimum judicem 
intercessores piissimi adesse dignentur »

« pro abluendis peccatis ejus largiatur et quod largitus fuerit »

« pro abluendis peccatis genitorum parentumque nostrorum »

« Et quicumque in isto loco mortui requiescunt aut quicumque hic venerint et hic requiescerint, sint 
abluti ex parte Dei omnipotentis »

« Sciant omnes sancte matris Æcclesiæ filii p. et f. per baptismum abluti, per passionem Xristi 
redempti »
1.
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2. « Sciant omnes Sancte matris Æcclesiæ filii p. et f. per baptismum abluti, per passionem Xristi 
redempti »

3.

« ut de ablutione animae suae seu parentum suorum solliciti »

« spem in confessione peccatorum et ablutione scelerum consistere »

« subtraxerat per ablutionem aqua de Hermançon, impetu cursus sui »

« In proximo est enim ut incipiat judicium a domo Dei, judicia autem ejus sicut multa abyssus. » 

« cui nudus erit abyssus humanæ conscientiæ » 

« atque cum Juda, Christi traditore, in abyssum inferni detrusus, inrevocabiliter æternas pænas 
luat. »

« de cujus judiciorum profundissima abysso prodire intelligimus, quod domus Cluniacensis recenti 
memoria latissime efflorescens »

« vos enim de Pontiniacensi monasterio, utpote apum examina, exeuntes longe lateque alvearia 
innumera cœlesti manna repletis et multorum sitientium corda aquæ salientis in vitam æternam 
salutari doctrina imbuendo reficitis. »